$\Phi^a$  [= RBM],  $\Phi^c$  [= APDM],  $\Phi^r$  [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 17 hæc et in Acum cod(ice) non est. et in ali(o) Græco hoc solum habet: et similiter [secuntur annotatus ozo, quæ referenda esse videntur ad signum litterarum ozo non dissimile, quod post interloquutio in textu C legitur] 18  $\overline{P\text{C}\overline{H}}$  iste cum Iba est accusatus  $C^{mg}$

VERSIO ANTIQVA 4 gabbulenus Y gabbalenus DM gaballenus A gaballinus P gabulene ciuitatis  $\Phi^a$  5 damnationem  $\Phi^a PD$  6 eum esse  $\Phi^a$  8 briulinus D briolenus P brilenus A briuolene ciuitatis  $\Phi^a$  9 et om.  $\Phi^ac$ , corr. D 10 terminauit  $\Phi^ac$  11 zosopolitanus A sozopolitanæ ciuitatis  $\Phi^a$  12 damnationem  $\Phi^a APD$  14 eleutherinus  $\Phi^c$  eleuterinæ ciuitatis  $\Phi^a$  14/15 damnationem dioscori BNAD damnatori R 15 Alexandrinæ — ciuitatis om. BN 17 om.  $\Phi^a$  corr 18 iohannis RAD carensis  $\Phi^c CV$  ciuitatis carensis [carensis B]  $\Phi^a$  20 ab omni  $\Phi^a M$  21 abramius  $\Phi^ac Y$  castri circensi CV, corr. V castri cerrensis D circensis castri  $\Phi^a$  castricensis P 24 lapeti  $\Phi^r$  [  $\Gamma$  corrupte, latet  $\Lambda\alpha\pi\pi\eta\varsigma$ ] labeti M lapifi D lapsi AP lamp-sacis  $\Phi^a$  25 damnationem  $\Phi^a APD$  27 betheslaas M bethesalas  $\Phi^a$  bethellas P neapolitanæ ciuitatis  $\Phi^a$  28 damnationem BN $\Phi^c$  28/p. 71, 1 magnæ — epi Y quondam epi magnæ ciuitatis CV quondam epi  $\Phi^ac$

1 ristomachus CV 2 regularis AD, corr.  $D^{mg}$  alienum eum D cognosco om. AP 6—9 et — episcopi om. M 6 et om. AP 8 damnatione D 11 clympius CI, corr. V 11—13 sanctis — ministerio V in ras. 14 eufrates PM 15/16 esse eum M esse P eum esse  $P^{corr}$  17  $\overline{c\text{p}\text{s}}$  marcopolitanus M marapolitanus C minus — interlocutio] similiter Y cf. notam Rustici minimus D et om. DM, corr. D 19 alexandrinæ A eum om. AP 21 et om. P 22 alexandrinorum magnæ ciuitatis A alexandrinæ ciuit D 27 confessionibus  $\Phi^c$ , corr.  $D^{mg}$

quondam episcopi, alienum eum existimans ab omni sacerdotali et ecclesiastico ministerio.

- 187  $\overline{\Sigma B}$  MVSONIVS  $\overline{EPS}$  || BRIMINENSIS ||  $\overline{D}$ : Concors et ego efficior super || damnatione || Dioscori magnæ Alexandrinæ ciuitatis quondam episcopi et alienum eum esse iudico ab omni sacerdotali et ecclesiastico ministerio. 5
- 188  $\overline{\Sigma \Gamma}$  ANTIOCHVS  $\overline{EPS}$  || SINOPENSIS ||  $\overline{D}$ : || His quæ || legitime et iuste et regulariter definita sunt a || deo amicissimo et sanctissimo || archiepiscopo Romano Leone et || a sanctissimo || archiepiscopo regiæ ciuitatis Anatolio super Dioscoro Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopo, et ipse concors efficior, || alienans eum ab omni sacerdotali ministerio. || 10
- 189  $\overline{\Sigma \Delta}$   $\overline{\Sigma E}$  HELPIDIVS  $\overline{PRB}$  AGENS VICES || DEO AMICISSIMI ||  $\overline{EPI}$  PARALII || ANDRAPINENSIS ||  $\overline{D}$ : His quæ legitime ab archiepiscopis et ab uniuersali concilio aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum decreta sunt, concors efficior. 15
- 190  $\overline{\Sigma Z}$   $\overline{\Sigma Z}$  EVPHRONIVS  $\overline{PRB}$  VERBA FACIENS PRO DOMNO || DEO AMICISSIMO || EPO || CVCVSSENORVM ||  $\overline{D}$ : Iuste prolatae a sancto hoc et uniuersali concilio aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum sententiæ consentio et || concordo, || alienans eum ab omni sacerdotali ministerio et dignitate. 15
- 191  $\overline{\Sigma H}$   $\overline{\Sigma \Theta}$  HELPIDIVS  $\overline{PRB}$  AGENS VICES || DEO AMICISSIMI ANTONIANI ||  $\overline{EPI}$  || AMISENORVM ||  $\overline{D}$ : Legitimæ et regulari a || sanctissimis || archiepiscopis et a 20 sancto et uniuersali concilio aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum prolatae sententiæ et ipse concors efficior.
- 192  $\overline{\Sigma I}$  THEODORVS  $\overline{EPS}$  || CLAUDIVPOLITANVS || PROVINCIÆ ISAVRIÆ  $\overline{D}$ : Consentio his quæ iuste decreta sunt a sanctissimo archiepiscopo regiæ urbis Romæ Leone per Pascasinum et Lucensium || deo amicissimos || episcopos et Bonifatium || deo 25 amicissimum || presbyterum uicarios eiusdem || deo amicissimi || archiepiscopi Leonis || et || sanctissimo archiepiscopo regiæ urbis nouæ Romæ Constantinopolitano Anatolio et ab omni sancta synodo super Dioscoro Alexandrinæ || sanctæ || ecclesiæ quondam episcopo, probans eum alienum esse || ab || episcopatus dignitate.